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Kynuts 1-KOMHaTHY10 KBapTHpy, 36 M?

a MonopmexHeIi 6-p., 10

KomHar:
Jrax:
[Inomane:
Kunas:
Kyxus:

Tum coenaku
Tumn npogaxu
HoBocTpoika

1
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36 m?
15 m?
12 m?
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5900 000 py®.

163 889 py6./m2
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https://www.naprostore.ru/kvartiri/51015479

HomonHuTE IbHAsA HHPOPMaAIIUSI

Aprt. 5749220

ITpomaetcs yoTHas 1-komHaTHas kBaptupa B KK "IIpuropon JlecHoe" B JIerurckoM okpyre MO B 15 MUHyTax €305l TPAaHCIOPTOM
mo cT.M. [ToMofenoBcKasi ¢ 3aCTEKJIEHHOM JIOmKuel u rapaepo0Hoii U ¢ yIayHO! MJIAHUPOBKOM (0KHa Ha 2 CTOPOHH fioMa). B nome
KOHCHEDXK, BUAEOHAOIIOneHue. PAmoM ¢ moMoM aBTOOYCHas OCTAHOBKA, BCS HeoOxomuMas MHGMPACTPYKTypa (Cambl, IIKOIA,

MarasuHE, MEIIEHTpP, CalloH KPacoThl). B cKopoM GymyiieM MOCKOBCKas HPOMuUCKa. 1 co6cTBeHHUK. HUKTO He MpOMECAH.
CBoOomHas Ipomaxa.
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